Valsts vides dienests saņēmis šādus jautājumus par atklāta konkursa „Pazemes ūdens līmeņu mērīšanas aprīkojuma iegāde” (id.Nr. VVD/CS/2009/12/002/ERAF) nolikumu:
Jautājums:

Vai līmeņa devēju datu uzkrājējs ir paredzēts uzstādīt turpat pie urbuma vai tas tiks iznests attālināti (piem., operatora telpā)?

Atbilde:
Līmeņa dati sākotnēji tiek uzkrāti pašos līmeņa mērītājos un tie tiek nolasīti no devējiem pēc monitoringa programmā apstiprināta laika posma (1, 2, 4 vai 12 reizes gadā). Mērījumu dati tiek nolasīti operatoram 

izbraucot uz objektu ar datu nolasīšanas iekārtu.    

Jautājums:

Ar ko ir saistīts līmeņa devēju maksimālais darba temperatūras diapazons +80*C, jo standartā tas ir +50C.. augstākais +75*C? 

 Atbilde:
Pazemes ūdens līmeņu mērīšanas praksē (Eiropā) plaši tiek pielietoti līmeņu mērītāji, kuriem tehniskā specifikācijā darba temperatūra ir noteikta no -20^o C līdz +80^o C. Latvijā šādi mērītāji tiek izmantoti jau aptuveni 10 gadus un to darbība/uzturēšana/apkalpošana atzīta par izdevīgāko mūsu apstākļiem.   

Jautājums:

Vai būtu pieejami kādi rasējumi urbuma galvām? Vai 25m tērauda kabelis būtu domāta trose? Un kādam tad jābūt kabelim? Urbumā parasti stāv arī sūknis? Tātad jābūt vietai gan caurulei 20mm, gan arī kabeļa izvadam no sūkņa?!

Atbilde:
Slēdzamu vai hermētisku urbuma galvu rasējumi noteikti ir pieejami ražotāju informatīvajos materiālos.

Tērauda kabelis ir domāts – trose (noturīga pret koroziju un agresīvu ūdens vidi), kas paredzēta līmeņa mērītāju uzstādīšanai (iekarināšanai)

Pazemes ūdens novērojumu urbumos nav sūkņu. Nepieciešamības gadījumā ūdens no urbuma tiek sūknēts ar pazemes ūdens monitoringa operatora sūkni

Jautājums:

Vai Jums ir kādi esoši devēji un urbuma galvas, vai arī projektā ir konkrēta ražotāja modelis, pēc kura varam vadīties, kāda izpildījuma līmeņa devējus un urbuma galvas Jūs pieprasāt pretendentiem? Tādēļ, ka specifikācijā noteiktā informācija ir nepilnīga, lai piedāvātu tieši to, kas Jums vajadzīgs?

 Atbilde:
Atsevišķi pazemes ūdens monititoringa urbumi ir aprīkoti ar DIVER tipa līmeņa mērītājiem un SEBA ražotājam līdzvērtīgām urbumu galvām

Jautājums:

Konkursa nolikumā ir prasība pēc piedāvājuma, taču nav minēta piedāvājuma nodrošinājuma summa. Lūdzu precizēt, cik liela summa ir nepieciešama piedāvājuma nodrošinājumam?

Atbilde:
Atklāta konkursa „Pazemes ūdens līmeņu mērīšanas aprīkojuma iegāde” (id.Nr. VVD/CS/2009/12/002/ERAF) nolikuma 5.3.1 punktā kļūdaini ir minēts piedāvājuma nodrošinājums. Piedāvājuma nodrošinājums šajā iepirkuma procedūrā nav paredzēts.

Jautājums:
Uzņēmums savu darbību uzsācis 2007.gada maijā. Kādi dokumenti ir jāiesniedz attiecībā uz nolikuma 7.2.un 7.3.1.punktiem?

Atbilde:
Attiecībā uz nolikuma 7.2. un 7.3.1.punktā izvirzītajām prasībām – pretendentiem, kuri nevar iesniegt informāciju par pēdējiem trīs gadiem, jo ir dibināti vēlāk, jāiesniedz informācija par finanšu apgrozījumu nostrādātajā periodā, kā arī veiktajām piegādēm šajā periodā.

Jautājums:
Lūdzam izskaidrot kādus dokumentus saistībā ar pretendentu nepieciešams iesniegt kopā iepirkuma piedāvājumu, ja pretendents ir juridiska personu apvienība?
Atbilde:

To nosaka Nolikuma 2.3 punkts:

Ja pretendents ir personu apvienība, Nolikumā noteiktās prasības attiecas uz viesiem personu apvienības dalībniekiem.

Un 8.3.2 punkts:

Ja pretendents, apakšuzņēmējs vai Persona, uz kuras iespējām pretendents balstās, ir personālsabiedrība, minētās izziņas jāiesniedz par personālsabiedrību un visiem personālsabiedrības biedriem, savukārt, ja pretendents ir personu apvienība, - par visiem personu apvienības dalībniekiem.
Jautājums:
Kādā veidā pretendentam jāiesniedz piedāvājuma nodrošinājums, ja pretendents ir juridisko personu apvienība?
Atbilde:
Nolikuma 5.3.1 punktā kļūdaini ir minēts piedāvājuma nodrošinājums. Piedāvājuma nodrošinājums šajā iepirkuma procedūrā nav paredzēts.

Jautājums:
Vai piedāvājuma nodrošinājumu, var iesniegt tikai viens no juridisko personu apvienības darbiniekiem?
Atbilde:
Nolikuma 5.3.1 punktā kļūdaini ir minēts piedāvājuma nodrošinājums. Piedāvājuma nodrošinājums šajā iepirkuma procedūrā nav paredzēts.

Jautājums:

Vai pretendents, kurš ir juridisko personu apvienība un sastāv no divu juridisko personu apvienības tiks uzskatīts par neatbilstošu, ja viens no personu apvienības darbiniekiem neatbilst nolikuma punktu 7.2 un 7.3.1. prasībām?
Atbilde:
Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība Pretendenta finansiālās, tehniskās un profesionālās spējas tiek summētas.

Jautājums:
Lūdzam pamatot punktā 7.2 norādīto prasību par pretendenta gada finanšu vidējo apgrozījumu. Vēršam jūsu uzmanību, ka šādas iekārtas tiek iegādātas samērā reti, kas savukārt liek domāt, ka minētos nosacījumus var izpildīt tikai iekārtu ražotājs, tādejādi ierobežojot pārējo pretendentu iespējas piedalīties izsludinātajā konkursā.
Atbilde:
Pasūtītājs ir tiesīgs izvirzīt Nolikuma 7.2 punktā noteiktās prasības Pretendentam, kas balstās uz Publisko iepirkumu likuma 41.pantu „Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis”, kas nosaka, ka Piegādātājs sava saimnieciskā un finansiālā stāvokļa atbilstību izvirzītajām prasībām galvenokārt var apliecināt, iesniedzot izziņu par savu kopējo finanšu apgrozījumu vai, ja nepieciešams, finanšu apgrozījumu, kas attiecas uz konkrēto iepirkumu, bet ne vairāk kā par trim iepriekšējiem gadiem, un kas apliecina Pretendenta saimnieciskā un finansiālā stāvokļa atbilstību.
